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Projekt
Protokół Nr LIV/2023

z Sesji Rady Gminy Malechowo
odbytej w dniu 29 września 2023 r.

w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo

Początek sesji:
- godz. 9.00

Zakończenie sesji:
- godz. 9.50

LIV Sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
1. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji.

3. Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami.

4. Wolne wnioski.

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części obrębów Karwice i Żegocino w gminie Malechowo.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2023 rok.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Malechowo na lata 2023-2034.

8. Podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi na działalność Wójta Gminy Malechowo
za bezzasadną.

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania
członków zespołu interdyscyplinarnego w gminie Malechowo.

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu
mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, której
dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa.

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobu
ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w
jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Malechowo.

12. Odpowiedzi na wolne wnioski.

13. Zakończenie Sesji.

Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

W LIV Sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącego Rady Gminy zgodnie ze Statutem
Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym, udział wzięło 13 Radnych: Wiesław
Rosiński, Paweł Zając, Renata Jarotek, Joanna Grycko, Krystyna Nieradka, Anetta Wiącek,
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Eugeniusz Hamplewski, Monika Chruszcz, Małgorzata Zosiuk, Lila Kępska, Anna Wawrzyniak,
Beata Hetmańska, Krzysztof Jarotek.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
Nieobecni: Mateusz Wiącek, Władysław Wesołowski.
W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Radosław Nowakowski, Z-ca Wójta Halina
Skaza, Skarbnik Gminy Sylwia Piechota, Kierownicy Referatów: Sławomir Liskowski, Karolina
Chruszcz-Pietraszewska, Natalia Kaczmarska, Damian Dul, Artur Guz, Zdzisława Kubiak.
Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Malechowo przywitał wszystkich łączących się zdalnie, po czym
otworzył LIV Sesję Rady Gminy Malechowo VIII Kadencji. Następnie, przewodniczący na
podstawie listy obecności Radnych, stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych
uchwał. Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone
Radnym w terminie zgodnym ze statutem. Zawiadomienie o sesji zostało również przekazane
Sołtysom. Dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 3, 4, 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 2 Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad

Pan Wójt wniósł o wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie uchylenia
uchwały nr LII/386/2023 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie
wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Bałtyk spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością.
Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie wprowadzenie projektu uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych.
Za głosowało: 13
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Nieobecni: Radni - Władysław Wesołowski i Mateusz Wiącek.
Projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji.

Ad. 3. Przyjęcie protokołu nr LII/2023.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu nr LII/2023. Każdy Radny mógł
zapoznać się z treścią protokołu, dokument był dostępny w Biurze Rady oraz na stronie
internetowej Urzędu Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej.
Udział w głosowaniu wzięło 13 radnych.
Za głosowało: 13
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Nieobecni: Radni - Władysław Wesołowski i Mateusz Wiącek.

Protokół został przyjęty.

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji
stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
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Ad. 4. Przyjęcie protokołu nr LIII/2023.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu nr LIII/2023. Każdy Radny mógł
zapoznać się z treścią protokołu, dokument był dostępny w Biurze Rady oraz na stronie
internetowej Urzędu Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej.
Udział w głosowaniu wzięło 13 radnych.
Za głosowało: 13
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Nieobecni: Radni - Władysław Wesołowski i Mateusz Wiącek.

Protokół został przyjęty.

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji
stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad.4 Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami.

Pan Wójt poinformował o realizowanych inwestycjach na terenie Gminy Malechowo oraz
planowanych działaniach inwestycyjnych.

Ad. 5 Wolne wnioski.

Radna Joanna Grycko wniosła o wykonanie remontu drogi w miejscowości Borkowo oraz o
podjęcie działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa w miejscowości Sęczkowo.
Pan Janusz Potocki, zwrócił się z pytaniem o możliwość zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Darskowo.
Radna Lila Kępska zwróciła się do Radnego Powiatu Kazimierza Szewczuka o działania
zmierzające do poprawy bezpieczeństwa przy drodze powiatowej w Lejkowie tj. Przy szkole
oraz przy ośrodku zdrowia.
Radny Paweł Zając zwrócił się do Radnego Powiatu o uzupełnienie lub poprawę poboczy
drogi relacji Żegocino - Podgórki oraz gruntowny remont drogi Lejkowo - Bobrowice.
Radna Renata Jarotek wniosła do Radnego Powiatu o gruntowny remont drogi powiatowej
relacji Niemica - Kusice.

Ad.6 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części obrębów Karwice i Żegocino w gminie Malechowo.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały

Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych.
Za głosowało: 13
Głosy przeciwne: 0
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Głosy wstrzymujące się: 0
Nieobecni: Radni - Władysław Wesołowski i Mateusz Wiącek.

Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części obrębów Karwice i Żegocino w gminie Malechowo została podjęta jednogłośnie,
nadano jej Nr LIV/397/2023. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2023 rok.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały

Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych.
Za głosowało: 13
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Nieobecni: Radni - Władysław Wesołowski i Mateusz Wiącek.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2023 rok została podjęta
jednogłośnie, nadano jej Nr LIV/398/2023. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad.8 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Malechowo na lata 2023-2034.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały

Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych.
Za głosowało: 13
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Nieobecni: Radni - Władysław Wesołowski i Mateusz Wiącek.

Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata
2023-2034 została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr LIV/399/2023. Uchwała stanowi
załącznik nr 12 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi na działalność Wójta Gminy Malechowo
za bezzasadną.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.
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Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych.
Za głosowało: 14
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Nieobecni: Radni - Władysław Wesołowski i Mateusz Wiącek.

Uchwała w sprawie uznania skargi na działalność Wójta Gminy Malechowo za bezzasadną
została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr LIV/400/2023. Uchwała stanowi załącznik nr
14 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania
członków zespołu interdyscyplinarnego w gminie Malechowo.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały

Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych.
Za głosowało: 13
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Nieobecni: Radni - Władysław Wesołowski i Mateusz Wiącek.

Uchwała w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków
zespołu interdyscyplinarnego w gminie Malechowo została podjęta jednogłośnie, nadano
jej Nr LIV/401/2023. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Ad.11 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu
mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, której
dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały

Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych.
Za głosowało: 13
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Nieobecni: Radni - Władysław Wesołowski i Mateusz Wiącek.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia gminnego
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy
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Ośrodek Wsparcia Rolnictwa została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr LIV/402/2023.
Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Ad.12 Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobu
ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w
jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Malechowo.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały

Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych.
Za głosowało: 13
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Nieobecni: Radni - Władysław Wesołowski i Mateusz Wiącek.

Uchwała w sprawie określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobu ich
przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Malechowo została podjęta
jednogłośnie, nadano jej Nr LIV/403/2023. Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Ad.12 Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr LII/386/2023 Rady Gminy
Malechowo z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Bałtyk spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały

Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych.
Za głosowało: 13
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr LII/386/2023 Rady Gminy Malechowo z dnia 20
czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa
Mieszkaniowa KZN Bałtyk spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została podjęta
jednogłośnie, nadano jej Nr LIV/404/2023. Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu.
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Ad.13 Odpowiedzi na wolne wnioski.

Radny Powiatu Kazimierz Szewczuk poinformował, że porozmawia ze starostą w sprawie
remontu dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Malechowo.
Pan Wójt poinformował, że remont drogi w Borkowie będzie możliwy w miarę posiadanych
środków budżetowych.

Ad.14 Zakończenie Sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Rosiński podziękował wszystkim za uczestnictwo i
zakończył obrady LIV sesji Rady Gminy Malechowo.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Wiesław Rosiński

Protokołowała: Marlena Kania
Ilość ponumerowanych stron: 7
Ilość załączników: 23


